[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2020

                            № 2174                                      г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 27.12.2013 № 296
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 № 296 «Об утверждении Порядка составления и утверждения показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «город Слободской», изложив пункт 1.1 раздела 1 Порядка в редакции следующего содержания:

«1.1. Настоящий Порядок разработан в целях обеспечения единого подхода к составлению, утверждению и установлению показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, обществ с ограниченной ответственностью, автономных некоммерческих организаций муниципального образования "город Слободской" (далее - Предприятия), выявлению и использованию резервов для повышения эффективности их работы, сокращению бюджетных расходов и усилению контроля за их деятельностью.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского
                       И.В. Желвакова
Приложение к

постановлению администрации

города Слободского

от  15.12.2020 № 2174
Имущество, передаваемое муниципальным учреждениям

	Наименование
	Количество экз.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма,

руб.

	МБОУ «Средняя школа № 5»

	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. 1 часть.
	84
	382,80
	32155,20

	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. 2 часть.
	84
	382,80
	32155,20

	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика.  2 класс. 1 часть.
	84
	372,46
	31286,64

	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика.  2 класс. 2 часть.
	84
	372,46
	31286,64

	Рыбченкова Л.М., Александрова О.М., Нарушевич А.Г. и др. Русский язык. 10-11 классы. Базовый уровень.
	25
	427,35
	10683,75

	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др. Математика, алгебра и начало математического анализа, геометрия. Геометрия. 10-11 классы. Базовый и углубленный уровни.
	25
	450,89
	11272,25

	Итого

	148839,68

	МКОУ СОШ № 14 г. Слободского

	Рыбченкова Л.М., Александрова О.М., Нарушевич А.Г. и др. Русский язык. 10-11 классы. Базовый уровень.
	27
	427,35
	11538,45

	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др. Математика, алгебра и начало математического анализа, геометрия. Геометрия. 10-11 классы. Базовый и углубленный уровни.
	27
	450,89
	12174,03

	Лебедев Ю.В. Литература 10 класс. Базовый уровень. 1 часть.
	27
	376,20
	10157,40

	Лебедев Ю.В. Литература 10 класс. Базовый уровень. 2 часть.
	27
	376,20
	10157,40

	Итого

	44027,28

	МКОУ СОШ № 7

	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. 1 часть.
	140
	382,80
	53592,00

	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. 2 часть.
	140
	382,80
	53592,00

	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика.  2 класс. 1 часть.
	110
	372,46
	40970,60

	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика.  2 класс. 2 часть.
	110
	372,46
	40970,60

	Итого

	189125,20

	МКОУ Гимназия

	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. 1 часть.
	56
	382,80
	21436,80

	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. 2 часть.
	56
	382,80
	21436,80

	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика.  2 класс. 1 часть.
	56
	372,46
	20857,76

	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика.  2 класс. 2 часть.
	56
	372,46
	20857,76

	Рыбченкова Л.М., Александрова О.М., Нарушевич А.Г. и др. Русский язык. 10-11 классы. Базовый уровень.
	56
	427,35
	23931,60

	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др. Математика, алгебра и начало математического анализа, геометрия. Геометрия. 10-11 классы. Базовый и углубленный уровни.
	56
	450,89
	25249,84

	Лебедев Ю.В. Литература 10 класс. Базовый уровень. 1 часть.
	56
	376,20
	21067,20

	Лебедев Ю.В. Литература 10 класс. Базовый уровень. 2 часть.
	56
	376,20
	21067,20

	Итого

	175904,96